

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม								
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยบ้านกลาง สายทางซอยบ้านกลาง หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี								
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 675.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,700.00 ตารางเมตร								
ยล 21.50 บาท/ลิตร บัญชีค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการสำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางฉบับปรับปรุง เดือนตุลาคม 2558 ราคาพาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี กุมภาพันธ์ 2559								
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยงานกรุยทางทางป่า ขุดตอ ขนาดกลาง	ตร.ม.	675.00	3.52	2,376.00	1.3574	4.78	3,225.18
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	3,037.50	10.56	32,076.00	1.3574	14.33	43,539.96
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วดทับ(ผิว AC หนา 0.05 m.)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	135.00	532.30	71,860.50	1.3574	722.54	97,543.44
9	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 240 ksc(Cube) หนา 0.15	ตร.ม.	2,700.00	349.08	942,516.00	1.3574	473.84	1,279,371.22
10	Expansion Joint	ม.	88.00	143.88	12,661.44	1.3574	195.30	17,186.64
11	Contraction Joint	ม.	180.00	83.44	15,019.20	1.3574	113.26	20,387.06
12	Longitudinal Joint	ม.	675.00	49.36	33,318.00	1.3574	67.00	45,225.85
13	งานไหล่ทาง(หินแอนไฮไลต์)	ลบ.ม.	67.50	246.22	16,619.85	1.3574	334.22	22,559.78
รวม					1,126,446.99		รวม	1,529,039.13
ตัวอักษร (-หนึ่งล้านห้าแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)							ปรับยอด	1,529,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 1,126,446.99

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3574

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวัชรินทร์ ไชยยศ)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางจิราวรรณ จันทร์พุทธ)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนพดล แก้วมัทธี)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจำลอง นวลสุทธิ์)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายลิขิต วงศ์จ้อย)